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

ДАЧУ в Клину ц. 500т.р.                   �
т. 8-915-237-46-30

ДАЧУ СНТ "Урожай" ц. 1150  �
т.р. 8-926-343-84-22

1/2  д. Спасское 550т                   �
903-226-31-69

1/2 АКАТЬЕВО 10 с                      �
965-373-33-66

1/2 Д. + 9 с. д. Лаврово ц.  �
1,7 м.р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА 15сот свет д. Ка- �
раваево 8-906-775-84-61

1/2 ДОМА Кл. р-н Че- �
пель + 6с. хор. сост. ПМЖ                     
8-909-162-22-41

1/2 ДОМА Х пос все коммун  �
3сот 3,5 млн. 962-974-57-17

1/2 часть дома                            �
8-903-553-47-09

1/2Д. + 26 с. д. Першутино  �
8-903-018-02-77

1/8ДОЛЯ + 8 с 300тр                �
8-906-774-46-43

ДОМ +30 с. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ 100кв м д. Струбко- �
во 2эт бревно баня 13сот 
ПМЖ 4,4мр 8-915-423-88-36                
real-stroydom.ru 

ДОМ 10х10 д. гологузо- �
во 17сот ПМЖ газ 900тр                 
8-915-423-88-36

ДОМ 124кв.м+14 с. с.  �
Решетниково,  ц. 4,8 м.р. 
8-903-018-02-77

ДОМ 2-эт. г. Высоковск+27  �
сот. дом новый со всеми 
удобствами. Есть гараж, 
баня, беседка 905-543-61-33

ДОМ 400 м2 60 км от МКАД  �
Ленигр ш. д. Белозерки 15с. 
газ свет 380v вода отопл 
в доме два входа 11млн                      
т. 8-903-962-41-07

ДОМ 5 км от Клина                          �
т. 8-965-105-26-66

ДОМ Андрианково                     �
8-926-388-83-86

ДОМ Бортниково1.4                �
8-926-388-83-86 

ДОМ в Клин р-не 8-903- �
578-69-13, 8-962-363-15-39

ДОМ в Клину 7 сот. + га- �
раж 6х4 все коммуникации 
4700000 руб. т916-485-86-07

ДОМ в черте города,   �
8-925-199-17-44

ДОМ Волга 6,5.                            �
8-962-900-16-00

ДОМ Высоковск ц. 4100 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДОМ г. Клин, пер. Клю- �
чевой, дом блочн. уч. 6 
сот, коммун 3 млн. руб.                           
т. 8-968-648-60-04

ДОМ газ Лаврово                        �
964-522-67-62

ДОМ газ Пушкина                         �
926-388-83-86

ДОМ газ Слобода                      �
962-900-16-00

ДОМ Гологузово                     �
964-522-67-62

ДОМ д Покровка 1/3 2эт  �
70м2 газ отопл возможность 
выкупа 2-й части 4 сот ПМЖ 
2,0мр торг 8-915-423-88-36 
real-stroydom.ru 

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч. 8сот, коммун 
5000 т.р. т. 8-968-648-60-04

ДОМ д. Вельмогово уч  �
15сот 8-916-196-62-10

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Гологузово уч 15сот  �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Городище 1700000  �
ПМЖ 15 сот есть свет коло-
дец рейсов. авт. хор. дорога 
8-985-455-32-02

ДОМ д. Давыдково                       �
916-116-58-36

ДОМ д. Никольское уч  �
15сот. 8-916-196-62-10

ДОМ д. Никольское уч  �
15сот. 8-916-196-62-10

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ деревян. д. Василько- �
во + участок 14 сот. в сосно-
вом лесу т. 8-963-772-83-99

ДОМ деревянный 15 сот.  �
земли Тверская обл. 250 т.р. 
т. 8-906-793-09-88

ДОМ д. Новоселки 8х9  �
бревно 2эт баня хоз блок 18с 
ПМЖ 3,3мр 8-915-423-88-36 
real-stroydom.ru 

ДОМ Захарово уч. 15  �
с. свет колод. нов.Рига                  
8-915-480-00-67

ДОМ кирп Никитское                 �
962-900-16-00

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 с недорого                 
8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ Лаврово 2,2                        �
8-926-388-83-86

ДОМ Мисирево 130 кв.м. 2  �
эт. уч-к 18 с. 8-915-023-07-01

ДОМ на Чепеле 6соток  �
142м2 2эт. 8-926-811-71-09 
8-916-056-10-24

ДО � М недострой 10х16 8 с на 
10 пос 1,8млн. 905-717-22-00

ДОМ новый в д. Селинское  �
4150000, т.8-925-199-17-34

ДОМ новый Горки                         �
964-522-67-62

ДОМ п. Нудоль дер. уч.  �
20 с. коммун. 1900 т.р.                         
968-648-60-04

ДОМ ПМЖ срочно                     �
8-964-522-67-62

ДОМ прод/или меняю.                      �
964-783-33-56

ДОМ Решеткино 140м2  �
15сот все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ Стреглово эл газ  �
водопр 16сот 70м2 собст-к 
903-177-26-88

ДОМ Талицы+6сот все  �
комун 80м2 ц. 3,5 млн               
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

17С Ясенево.                                 �
8-926-388-83-86

УЧ-К д. Михайловское,  �
уч. 33 сот. коммун, 800 т.р. 
8-968-648-60-04

УЧ-К д. Спас-Коркодино  �
уч.15 сот. коммун. 1050 т.р. 
т.8-968-648-60-04

УЧ-К Зубово 9 сот. коммун.  �
450 т.р. 8-963-772-41-05

УЧ-К д. Третьяково, уч. 12  �
и 15 сот. коммун. 900 т.р. т. 
8-963-772-16-20

УЧ-К Кл. р-н д. Васильково  �
15 с.ПМЖ 5мин до лесно-
го озера, возм. расшир-е. 
Срочно, собственник 850 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Выголь 12 с.  �
ПМЖ свет газ по границе 690 
т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Елино 15 с.  �
ПМЖ  рядом остановка не-
далеко лес эл-во по границе 
8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н д. Жестоки ст  �
15с 270т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Крупенино  �
СНТ 8 с. 280 т.р. есть свет 
торг 8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н Дятлово ПМЖ  �
15с эл-во по гр-це 490т.р. 
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Слобода 27  �
сот. ПМЖ свет газ вода недо-
рого 8-909-162-22-41

УЧ-К Срочно! Павельцево  �
27 сот. коммун. 1000000 р. 
торг т.8-968-648-60-04

УЧ-КИ от 8 до 30 сот. газ  �
вода свет цены от 28 т.р./сот. 
Голиково, "Солнечный бе-
рег". 8-916-579-23-00

ЧАСТЬ ДОМА д. Акатьево  �
1100 905-740-54-54

ЧАСТЬ дома на Чепеле 49,3  �
кв.м. земля 4.5 сотки два са-
рая 8-915-156-50-81

ЧАСТЬ дома на Чепеле т.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

ЧАСТЬ ДОМА Слобода эл  �
газ водопр 15сот собств-к 
903-177-26-88

ЧАСТЬ дома Чепель т.  �
8-905-561-23-07
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

СНИМУ 1-2-3-К. КВ. в лю- �
бом р/н 8-963-779-66-93. 

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-2-К.КВ г. Клин                                �
8-906-749-24-78

1,2К КВ 8-906-055-51-07 �

1,2К КВ организац.                                �
8-964-704-61-65

1-2-3К КВ,  дом                                     �
8-906-743-98-43

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-213-66-32  �
99-476

1К КВ люб сост.                          �
8-985-469-51-90

1К КВ себе                                      �
8-965-344-18-85

1К. КВ 8-925-121-25-92 �

1К. КВ 8-925-121-26-08 �

1К. КВ семья гр. РФ на  �
длит. срок 8-964-762-18-22

2-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

2-3К.КВ. АН "Успех" по- �
может сдать вашу кв-ру                   

8-905-515-95-97.

2К КВ 8-965-344-18-85 �

2К КВ 8-967-213-66-32  �
99-476

2К КВ любой р-н                             �
8-985-469-51-90

 2-3К КВ семья                                �
8-903-155-92-72

2К. КВ 8-925-121-26-57 �

3К. КВ 8-925-121-28-73 �

АВТОСЕРВИС или гараж  �
с высокими потолками                     
8-985-880-39-79

ДОМ дачу 8-965-344-18-85 �

КВ. семья гр. РФ в Кли- �
ну на длительный срок                          
8-916-955-46-95

КВАРТИРУ в Клину                        �
903-196-82-73

КВАРТИРУ дом                           �
8-985-469-51-90

КВАРТИРУ или дом се- �
мья на длительный срок                     
8-925-112-41-72

КВ-РУ организац                       �
8-903-155-92-72

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-965-344-18-85 �

 1-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

1-К.КВ. т.8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-74. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-75. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-76. �

1-К.КВ. т.8-963-771-47-78. �

1-2-3-К.КВ.                                        �
т.8-963-770-98-84.

1-К.КВ. центр только граж- �
дане РФ, 8-906-749-24-78

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ РФ 8-906-055-51-07 �

1К КВ с мебелью на дли- �
тельный срок в Высоко-
вске семье гр РФ 12тр                           
8-903-235-85-84

1К. КВ 3-ий мкр.                       �
8-903-018-02-77

1К. КВ 8-925-121-26-57 �

1К. КВ 8-925-121-28-73 �

1-К.КВ  т. 8-962-365-96-43 �

1-К.КВ т. 8-963-771-15-52  �

1-К.КВ. в Высоковске 3  �
этаж с балконом все удоб-
ства с мебелью без бытовой 
техники 8-903-272-59-09

1-К.КВ. мебель                             �
8-915-237-46-30

1-К.КВ. центр гр. РФ оди- �
ноким 15 т.р. 909-695-17-97

1-К.КВ. Чайковск                                �
926-889-24-03

2-3-К.КВ. 8-963-772-15-52. �

2-3-К.КВ.8-963-771-47-74. �

2-3-К.КВ.8-963-771-47-75. �

2-3-К.КВ.8-963-771-47-76. �

2-3-К.КВ. 8-963-771-47-78. �

2К. КВ пос. 31 Окт. и пос. Х  �
Окт. недорого 968-651-50-32

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Высоковск                            �
8-903-149-74-73

2-К. КВ 3 мкр. евроремонт  �
8-903-018-02-77

2К. КВ 8-925-121-25-92 �

2К. КВ в Решетниково гр.  �
РФ 8-926-336-05-51

2К. КВ гр. РФ                                                �
т. 8-903-226-96-72

2-К. КВ. центр есть  �
все парковка 20 тыс.                                    
8-925-147-29-77

2-К.КВ 8-963-771-15-15  �
организац.

2-К.КВ. 3 мкр. гр. РФ 20 т.р.  �
т. 8-906-781-38-71

2-К.КВ. гражд. РФ предо- �
плата есть все 20000+ услуга 
на длит. срок 925-809-78-53

2-К.КВ. мебель                                 �
8-915-237-46-30

2-К.КВ. мебель ремонт гр.  �
РФ 8-926-321-04-41

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К. КВ 8-925-121-26-08 �

3К. КВ ул. Мира евроре- �
монт 8-903-018-02-77

3-К.КВ. мебель                                    �
8-963-771-16-45

В АРЕНДУ нежил. помеще- �
ния г. Клин, Солнечногорск, 
собственник. 903-798-55-19

В АРЕНДУ офисное поме- �
щение 40 кв м 450 руб/кв м. 
8-495-768-99-23

В АРЕНДУ помещение 8м2  �
угловая стекляная витрина 
продается, можно вместе с 
товаром (готвый бизнес) г. 
Высоковск т. 926-995-30-78

В АРЕНДУ столярный цех  �
с маляркой. Отопление, 
сушка, освещение, круглого-
дичный подъезд, охрана тел. 
8-925-517-29-05 Андрей

В АРЕНДУ торговые поме- �
щения в пос. 31 октября на 2 
эт. магазина НиКи т. 8-985-
129-08-20, 8-916-471-46-49

В АРЕНДУ торговый пави- �
льон у Центрального рынка 
пл.=18 кв.м. 8-925-517-57-90

ГАРАЖ на длит. срок в  �
аренду за администрацией 
цена договорная  срочно                     
8-926-1ё52-09-90

ДАЧУ 5 км от Клина                          �
т. 8-965-105-26-66

ДОМ 114 м2 Дмитровское  �
ш д. Опалево 7км от клина 
8-905-595-04-83

ДОМ 8-903-155-92-72 �

КОМ И КВАРТ                            �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-965-344-18-85 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ в 2-к.кв. 3 мкр.  �
8-903-662-47-46

КОМНАТУ евро                               �
8-903-155-92-72

НЕЖИЛОЕ помещ. 140кв.м  �
ул. Дзержинского д. 22 
1/17д. 8-903-018-02-77

ОФИСНЫЕ помещения в  �
аренду ул. Чайковского тел. 
7-98-85, 8-926-145-96-05

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ОФИСЫ в аренду 43м3  �
8-906-775-84-61

ПОЛДОМА недалеко Вы- �
соковск д. Шипулино бес-
платно требует ремонта                               
8-926-186-57-37

ПОМЕЩЕНИЕ 100- �
200м пр-во, склад центр                          
т. 8-906-717-67-15

ПОМЕЩЕНИЕ 10-80 кв.м.  �
в центре рядом с ТЦ "7-я" 
отдельный вход свободная 
планировка Интернет все 
коммуникации ремонт недо-
рого тел 8-903-723-60-80

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                    �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  �
1500 кв.м. под склад пр-
во. Также цех под столярку 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

ПОМОГУ сдать                             �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять             �
8-903-195-37-53

     СДАЕТСЯ в аренду  �
торговое место 10 кв.м. в 
магазине "Бородино-3", 

расположенном по адресу: 
г. Клин ул. Горького д. 52,                                       

т. 8-903-682-15-05     

     СДАМ в аренду тор- �
говые площади от 9 до 

4000м кв на Лениградском 
ш. Цена от 200руб за кв м                                

495-517-39-98   

ТОРГОВОЕ помещение  �
площади от 20 до 200 
кв.м. Солнечногорск центр                
8-909-150-78-77

1К КВ на 2кв в центр го- �
рода без посред с допл                      
8-905-721-81-23

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. п. Зубово на  �
Высоковск + доплата                           
8-964-501-13-48

2-К.КВ. + допл.=3-к.кв.  �
8-915-023-07-00

3-К.КВ на две 1-к. кв                �
8-925-199-17-34

КОМН. + комн.=1-к.кв.  �
8-915-023-07-00
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